PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
LD Systems XS 700 - Amplificateur Sono Classe D 2 x 350 W 4 Ohms
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : AH-LDXS700
LD Systems XS 700 - Amplificateur Sono Classe D 2 x 350 W 4 Ohms
Amplificateur de puissance LD Systems XS700
Le XS700 est le modèle haut de gamme de la Série XS. Avec seulement 1 U de hauteur et 3,4 kg, c&#39;est vraiment
un poids plume ! Nos amplificateurs utilisant la Classe D comme technologie d&#39;amplification permettent de
bénéficier d&#39;une puissance élevée dans un encombrement très réduit, grâce à une efficacité optimale réduisant au
maximum les pertes d&#39;énergie sous forme de chaleur. L&#39;amplificateur développe 350 W par canal sur 4
Ohms, 2 x 200 W sur 8 Ohms et 700 W en mode Bridgé. Il est à la hauteur de toutes les applications professionnelles,
où sa légèreté et sa compacité facilitent le transport et la mise en place. Des aspects essentiels en installation fixe ou
mobile.
Le XS700 possède des dispositifs de protection contre les courts-circuits, les composantes continues, la surchauffe et la
surcharge ; l&#39;activation de ses étages de sortie est temporisée.
Les connecteurs d&#39;entrée du signal audio sont aux formats XLR, RCA et jack ; le branchement des enceintes
s&#39;effectue sur connecteurs compatibles Speakon ou bornes à visser. Des sélecteurs disposés sur le panneau
arrière permettent de choisir le mode de fonctionnement, le gain et d&#39;activer le limiteur ou la fonction de levage de
masse (afin d&#39;éviter toute ronflette consécutive à une boucle de masse). Différents indicateurs LED en façade
visualisent la présence de signal audio, la mise sous tension, la surcharge, l&#39;activation des circuits de protection et
le mode de fonctionnement. Le XS700 se distingue par sa dynamique élevée, sa fidélité sur les transitoires et sa
transparence sonore.
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Packaging :
Dimensions produit : 482mm Poids : 3Kg EAN : 4049521130311
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES